金陵科技学院教务处文件

金院教字【2017】3 号

金陵科技学院关于公布 2017 年

校级研究性教学试点课程评审结果的通知

各学院（部）：

为进一步推动我校课程教学改革，积极探索研究性教学实践，促

进创新人才的培养。根据《金陵科技学院研究性教学试点课程建设实

施办法》（金院教字【2013】8号），学校开展了2017年校级研究性教

学试点课程的评审工作。在各学院（部）推荐的基础上，经专家评审、

专家组审议，共确定《消费者心理与行为学》等21门课程为2017年校

级研究性教学试点课程，立项时间为2年。现予以公布（具体名单见

附件）。

各二级学院（部）应对课程建设进行有效指导与实时监督，切实

提高每门课程的建设水平。学校将在课程建设的 2 年期内，对立项课

程进行不少于 2 次的检查。同时，学校将适当开展抽查，被抽取的课

程将以公开课的形式面向全校进行展示。检查情况将作为支持经费下

拨的依据。

附件：金陵科技学院 2017 年研究性教学试点课程一览表

                                              教  务  处

2017 年 5月 23日

序号 课程名称 课程负责人 所属学院

1 消费者心理与行为学 赵仕红 商学院

2 微观经济学 丁涛 商学院

3 文献数据库设计 许剑颖 人文学院

4 旅游心理学 徐子琳 人文学院

5 版本学 郑利峰 人文学院

6 机械制图与CAD绘图 陈曼华 机电工程学院

7 机器人技术基础 胡兴柳 智能科学与控制工程学院

8 电子CAD技术 孙罡 智能科学与控制工程学院

9 建设法规 李幽铮 建筑工程学院

10 土力学 孙萍 建筑工程学院

11 基础工程 左熹 建筑工程学院

12 软件项目管理 张海涛 软件工程学院

13 大学计算机信息技术 李娟 计算机工程学院

14 离散结构 谢维奇 计算机工程学院

15 摄影基础 王贤波 动漫学院

16 装饰艺术 李亚晶 动漫学院

17 植物学 李玉萍 园艺学院

18 家畜生理学 韩正强 动物科学与技术学院

19 材料化学 郝凌云 材料工程学院

20 视光材料加工技术 王玲 材料工程学院

21 翻译理论与实践2 陈爱兵 外国语学院

金陵科技学院2017年研究性教学试点课程一览表

附件：

	2017研究性课程立项公文
	附件：2017年校级研究性教学试点课程一览表